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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22221024O

2. Data e Regjistrimit 21/10/2022
3. Emri i Subjektit CreativA Design
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 17/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga Ibrahim Rugova, Nd. 40, H. 8, 
Kati 6, Ap. 23, Njësia Bashkiake nr. 5, 1019 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, adaptim dhe zbatim të punimeve të ndërtimit, 
rikonstruksione, mbikqyrje punimesh zbatimi dhe montimi 
në godina civile, industriale, bujqësore, turistike, shoqërore, 
interiere, sipërfaqe të gjelbërta, lulishte dhe parqe si dhe 
punime të të gjitha llojeve në fushën e ndërtimit e montimit. 
Projektim dhe zbatim të punimeve të ndërtimit të sistemeve 
të ngrohjes dhe ftohjes, ventilimit dhe klimatizimit. Import 
dhe tregtim me shumicë e pakicë të të gjitha llojeve të 
materialeve dhe pajisjeve të ndërtimit, hidrosanitare, 
elektrike, të mallrave të ndryshëm industriale dhe transportin 
e tyre. Veprimtari lidhur me asistencën teknike, të të gjitha 
shërbimeve të përmendura më siper, etj.  Konsulencë dhe 
investime në fushën e pasurive të paluajtshme në tregun 
kombëtar dhe në tregjet ndërkombëtare. Tregtimin, blerjen, 
shitjen, dhënien e marrjen me qira, menaxhimin, 
administrimin e pasurive të luajtshme e të paluajtshme të 
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vetat ose të të tretëve. Shoqëria mund të kryej çdo lloj 
aktiviteti tregtar të lidhur me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme duke i hipotekuar ose duke i dhënë në garanci 
në të gjitha format e lejuara nga legjislacioni në fuqi.  
Ndërmjetësim në të gjitha fushat e sektorët ekonomik të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi.  Shoqëria mund të 
ketë pjesëmarrje në shoqëri të tjera, ente, organizata, të 
themeluara apo në themelim e sipër, dhe të bashkëpunojë me 
çdo lloj shoqërie qofshin shqipëtare apo të huaja si edhe me 
degët e tyre të mundshme në Shqipëri.  Gjithashtu, shoqëria 
mund të ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj shërbimi apo 
aktiviteti investimi, ndërtimi, tregtar, financiar, konsulencë, 
ndërmjetësimi, leasingu, qiramarrje, qiradhënie apo 
dorëzanës, që i lejohet një shoqërie me përgjegjësi të 
kufizuar sipas ligjeve të Republikës së Shqipërisë dhe që i 
vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e 
qëllimeve të veprimtarisë së saj. 
Artur Grori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/10/2022 Deri: 17/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Grori
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CreativA Design
E-Mail: arturgrori1@gmail.com  
Telefon:  0692087666 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D67D77B-2070-4168-B10E-12C16DA6D1A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F77772-5C76-404B-BD9A-17E3991B5484
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-017750-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132759-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 26564 Prot, datë 08.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ CreativA Design” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- M22221024O, me perfaqësues ligjor Artur Grori. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253055-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  05.02.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Rruga Ibrahim Rugova, Nd. 40, H. 8, Ap. 45, Njësia Bashkiake nr. 5, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati nr. 23, Kati 4, Hyrja nr. 
17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256620-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1421 Prot, datë 26.01.2024 për 
Lirimin e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim të masës së sigurimit të detyrimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC2F44A-BC5E-438F-916D-CFED87FD6369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84835D55-E513-4E08-AF14-E2157E8B20C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AAE361-5DB0-4D21-8DF6-9A2DABB0A458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99144AD8-C02E-4A6C-91D0-8663E7421299
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tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ CreativA Design” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- M22221024O, me perfaqësues ligjor Artur Grori, pasi tatimpaguesi ka shlyer 
detyrimet tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

17/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533745-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 15.10.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Rruga Ibrahim Rugova, Nd. 40, H. 8, Kati 6, Ap. 23, Njësia Bashkiake nr. 5, 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, Rruga 
Ibrahim Rugova, Nd. 40, H. 8, Ap. 45, Njësia Bashkiake nr. 5, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF42074B-045D-40F4-B1D1-9F5A315FC7FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CC2865-638E-4BB4-80A9-D847BFBD2097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1C0E19-7DF7-41C0-91A1-681C45114CF0

